ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO ĐẠO                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               TRƯỜNG MẦM NON 13

THÔNG BÁO

TUYỂN SINH NĂM HỌC 2021-2022

 Căn cứ Kế hoạch số 150/KH-UBND ngày 26 tháng 5 năm 2021 của Ủy ban nhân dân Quận 3

về huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào lớp 1, lớp 6 năm học 2021-2022;

 Căn cứ công văn số 313/GDĐT ngày 02 tháng 6 năm 2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo

Quận 3 về phân tuyến trẻ ra lớp Nhà trẻ, Mẫu giáo năm học 2021-2022;

   Trường Mầm non 13 thông báo tuyển sinh năm học 2021-2022, cụ thể như sau:

I. ĐỐI TƯỢNG TUYỂN SINH:

- Nhóm NT từ 18 đến 36 tháng (trẻ sinh từ tháng 01/2020 và trẻ sinh năm 2019): nhận 20 trẻ.

- Lớp mẫu giáo 3-4 tuổi (trẻ sinh năm 2018): nhận 15 trẻ.

- Lớp mẫu giáo 4-5 tuổi (trẻ sinh năm 2017): nhận 10 trẻ.

- Lớp mẫu giáo 5-6 tuổi (trẻ sinh năm 2016): nhận 20 trẻ.

II. HÌNH THỨC - THỜI GIAN TUYỂN SINH:

- Thời gian tuyển sinh: từ 01/7/2021 đến 31/8/2021.

- Trong thời gian phòng chống dịch Covid - 19, quý Phụ huynh vui lòng liên hệ đăng ký nhập

học cho các cháu qua hình thức trực tuyến theo đường link của trường:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/e/2PACX-

1vTlj9HBhtVQnc8_zXajbtwBdIaQvyKYSZHrqo5Sk5H0arTm43BUvs8ciFSK15k5VG

xP0GDBy9drRG1U/pubhtml

- Hoặc vào trang web: https://mn13q3.hcm.edu.vn để xem chuyên mục thông tin tuyển

sinh năm học 2021-2022.

III. HỒ SƠ TUYỂN SINH:

- 01 Đơn xin nhập học (theo mẫu của trường);

- 01 Giấy khai sinh hợp lệ;

- 01 Bản sao hộ khẩu hoặc giấy tạm trú;

- 01 Giấy khám sức khỏe;

- 01 Bản photo phiếu tiêm chủng của trẻ;

- 01 Bản photo thẻ bảo hiểm y tế của trẻ;

- 01 Bản điều tra đặc điểm tâm lý của trẻ trước khi vào trường (dành cho trẻ nhà trẻ).

IV. ĐỊA ĐIỂM HỌC:
- Cơ sở 1: 6A Trần Quang Diệu – Phường 13 - Quận 3.

- Cơ sở 2: 351/31  Lê Văn Sỹ – Phường 13 - Quận 3.

 Lưu ý: Vui lòng đăng nhập vào đường link của trường để đăng ký hoặc gọi điện thoại trực

tiếp * HT: 0933161081 – PHT: 0906950607.  Phụ huynh cũ có thể liên hệ giáo viên của

lớp để đăng ký cho bé. Đơn xin học sẽ được phát cho phụ huynh sau khi nhà trường hoạt

động trở lại.

                                                                                  HIỆU TRƯỞNG

https://docs.google.com/spreadsheets/d/e/2PACX-